
BABI RAJ III w bibliotece

Utworzono: 02-06-2017

Miejska Biblioteka Publiczna  zaprasza 10 czerwca 2017 r. w  godz. 11.00 – 17.00 na Babi Raj.

Ten dzień będzie należał do kobiet, które znajdą wszystko, co jest potrzebne do szczęścia: miłą atmosferę, babskie rozmowy,

porady specjalistów, twórcze warsztaty i zdrowe jedzenie. Wspólnie stworzą szafę pełną ubrań, pomysłów i doznań.

Biblioteka Miejska przyjmuje zgłoszenia wystawców z każdej dziedziny. Można pokazać i zaprezentować swój talent – do

szycia, malowania, gotowania itp. Można będzie wystawić się za darmo. Można sprzedawać, kupować i wymieniać się.

Biblioteka wspiera lokalnych twórców i propaguje ideę swap party, która polega na wymianie dóbr wszelakich. Biblioteka

zaprasza do wspólnej zabawy.

Na część warsztatów obowiązują zapisy:  kontakt: Aleksandra Werenczuk - Hinc, tel. 59 8622 307, e-mail ko [AT] biblioteka

[DOT] lebork.pl

 

PROGRAM:

Strefa Slow Food została przygotowana przez pasjonatki zdrowej i pysznej kuchni: Monikę Gałasiewicz, Agatę Grunwald i

Annę Grundowską.  Zadbamy o Wasze podniebienie, rozbudzimy apetyt i odkryjemy nowe smaki.  Każdy uczestnik festiwalu

będzie mógł również uraczyć się gorącą kawą lub herbatą.

Strefa Fashion: Jest okazją do pokazania swoich umiejętności i wyrobów. Będzie można w niej kupować, wymieniać się i

sprzedawać. Zarówno rzeczy od projektantów, jak i ze swojej szafy. Wszystkie osoby zainteresowane biblioteka prosi o

kontakt.

Wśród wystawców będą:

LSW. Łukasz Sieniuć Więckowski - projektant ze Słupska. Od 4 lat związany z modą. Szył do teledysków, sztuk, dla aktorów.

 Marka LSW to jego dziecko.  Zajmuje się głównie projektowaniem toreb i innych akcesoriów ze skóry.  Jego projekty są

rozpoznawalne po tym że każdy jest wykonany z jednego kawałka materiału.

SAHAJA, trójmiejska marka tworzy koronkowe arcydzieła świetnej jakości  w przystępnych cenach.  Marka zrodziła się w

2015 r w Gdańsku z ogromnej pasji do mody jej założycielki Pauliny Wesołowskiej. Paulina czerpie inspiracje z otaczających

ją kobiet i pragnie podkreślać ich naturalne piękno. Bielizna Sahaja sprawia radość każdej klientce, jest wykonywana na

indywidualne zamówienie, jak i według obowiązującej rozmiarówki. Zapraszamy koneserki ręcznie robionej bielizny.

NA-TALIA, atelier krawieckie w Słupsku. Natalia Buka jest nauczycielem stylizacji odzieży w Zespole Szkół Technicznych w
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Słupsku. Zaprezentuje swoje wyroby, ale również prace uczniów z klasy o pro lu Technik Przemysłu Mody. Posiada rozległą

wiedzę z dziedziny tkanin i projektowania, którą podzieli się podczas wykładu w klubie biblioteki (godz. 14.00.

PRACOWNIA ARTYSTYCZNA MariKo to miejsce tworzone z pasją przez MariKę Kołonowicz. Ogrom pomysłów, które

zachwycają, szokują i czasami zastanawiają. Spod jej ręki wychodzą ścienne postery w stylu skandynawskim, unikatowe

łapacze snów w formie dekoracyjnej, biżuteria boho, zimowe szale w rozmiarach xl, xxl, zimowe czapki, wiosenne komino -

kaptury czy szydełkowe kocyki dla niemowląt.

SŁOWO JEST W DECHĘ – rękodzieło, które zrodziło się z pasji kaligra i i pirogra i. Artystka wypala w drewnie  obrazy i

sentencje.

JOLANTA RACZYŃSKA: wyroby własne z recyklingu w drewnie i papierze.

LAWENDA - rękodzieło

WILCZĄ ŁAPĄ: stoisko z ręcznie robioną biżuterią. Inspiracje czerpie z trzech niewyczerpalnych źródeł: mitologii, przyrody i

fantastyki, które odzwierciedla w swojej twórczości.

Wanda Dybowska o sobie: Biżuterię zaczęłam robić najpierw dla siebie, bo nigdy nie mogłam znaleźć nic co by mi

odpowiadało. Zaczęłam od plątania sznurków, potem zaczęłam je plątać bardziej poważnie tworząc coraz bardziej

wymyślne wzory i dodając różne materiały jak koraliki, czy kamienie. Zakochałam się w makramie. Potem odkryłam, że

można coś zdziałać z samymi tylko koralikami. A niedawno odkryłam sutasz, którym świetnie się bawię tworząc fantazyjne

wzory. I te trzy rzeczy można znaleźć u mnie najczęściej: makramę, koraliki i sutasz.

SALON OPTYCZNY VISION EXPERT. Porady stylistki oraz darmowe konsultacje jak dobrać okulary do kształtu twarzy.

Ekspertką w tej dziedzinie jest OlaModa, prowadząca cykl warsztatów piękna w bibliotece.

Strefa Relaksu. Najlepiej zabrać ze sobą koc, karimatę i wspólnie spędzić czas w strefie Chilloutu.

PILATES prowadzi Joanna Jadowska - smocza jama, godz. 11.00 -11.50 oraz 12.00 -12.50. Obowiązują zapisy, koszt 5 zł,.

Ćwiczenia piltaes przywracają dobre samopoczucie i pomagają się zrelaksować, są polecane kobietom w ciąży, osobom

które mają problemy ze stawami i tym którzy chcą poprawić swoją kondycję i koordynację.

Strefa Zabaw. Wspólne miejsce dla dzieci i dla dorosłych.  Będą w niej kolorowanki oraz stoiska z interaktywnymi grami.

Trampoliny o godz. 13.00: Wspólnie z siłownią Marzenie zachęcamy do aktywności zycznej na trampolinach. Również w

tym dniu dla nowych klientek wejściówka na siłownię za darmo.

Konsultacje:

- Jak dobrać idealną bieliznę: Porad udziela Paulina Wesołowska założycielka rmy Sahaja, specjalizującej się w

koronkowej bieliźnie. Dla pierwszych 20 osób upominek na wejście :) Dział dla Dorosłych godz. 15.00 - 16.00



- Kosmetyczka Katarzyna Gnatońska z Centrum Pielęgnacji Twarzy podpowie jak dbać o cerę i określić jej rodzaj. Dział dla

Dorosłych

- Profilaktyka raka piersi: indywidulane konsultacje z Dorotą Hrynkiewicz.  Dział dla Dorosłych

- Pokazowy makijaż, który wykona bogna & make up. - hol biblioteki

- Mini Spa w Bractwie Białej Wieży: prezentacja kosmetyków i zabiegi na twarz oraz stopy kosmetykami rmy Arbonne.

Obowiązują zapisy, zabiegi w godz. 12.00 - 13.30 albo 14.00 - 15.30

- Świat tkanin w projektowaniu ubioru: prowadzi Natalia Buka z atelier krawieckiego Na-talia w Słupsku, godz. 14.00 - 15.00,

klub biblioteki

- Natura kobiety - pogadanka z Marzeną Steć godz. 16.00 - 17.00 - klub biblioteki

Warsztaty

- Ćwiekowanie z projektantem LSW . Klub biblioteki, godz. 12.00 -13.30. Obowiązują zapisy, wstęp 20 zł

- Warsztat kulinarny z Moniką Gałasiewicz. Trawnik, godz. 14.00 - obowiązują zapisy, wstęp 5 zł

- Warsztaty taneczne z Natalią Kubicą. Smocza jama, godz. 13.30 - 16.30 obowiązują zapisy, wstęp 10 zł

Fotobudka: zrób sobie pamiątkowe zdjęcie - na tle książek będziesz wyglądała jak z okładki.

Kosmetyki

- stoisko Forever Living Products

- stoisko MANUFAKTURA NATURALIS z naturalnymi kosmetykami. Małgosia Jabłońska od lat zachwyca swoimi wyrobami

wykonywanymi z pasją i umiłowaniem do natury, ziół i zdrowego stylu życia.

- Oriflame, kosmetyki i konkursy

Copyright © 2024 Urząd Miejski w Lęborku | Siedziba władz Urzędu Miasta Lęborka: ul. Armii Krajowej 14, 84-300


	BABI RAJ III w bibliotece

